

ÅRSRAPPORT 01.10.2020 - 30.09.2021

Houlberg Ejendomme ApS

Borupvej 7
7330 Brande

CVR nr. 32280021

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

Dirigent

Niels Houlberg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Houlberg Ejendomme ApS
Borupvej 7
7330 Brande

CVR-nr.: 32280021
Stiftelsesdato: 28. juni 2009
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Niels Houlberg
Anna Grete Houlberg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse samt udleje af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 205.210.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	1.667.840	2.028.342
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-943.173	-931.052
Andre driftsomkostninger	0	-34.150
Resultat før finansielle poster	724.667	1.063.140
Andre finansielle indtægter	19.130	37.372
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-33.344	-9.219
Andre finansielle omkostninger	-505.243	-587.338
Ordinært resultat før skat	205.210	503.955
Skat af årets resultat	-51.306	28.027
ÅRETS RESULTAT	153.904	531.982
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	-346.096	31.982
Disponeret i alt	153.904	531.982

Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	33.772.473	34.230.855
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	492.747	505.746
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.265.220</u>	<u>34.736.601</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>34.265.220</u>	 <u>34.736.601</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	577.790	656.613
Tilgodehavende selskabsskat	597	449
Andre tilgodehavender	202.555	14.720
Tilgodehavender i alt	<u>780.942</u>	<u>671.782</u>
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	119.352	183.953
Likvide beholdninger i alt	<u>119.352</u>	<u>183.953</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>900.294</u>	 <u>855.735</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>35.165.514</u>	 <u>35.592.336</u>

Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	3.697.698	4.043.794
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>4.322.698</u>	<u>4.668.794</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	1.482.135	1.430.680
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.482.135</u>	<u>1.430.680</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.363.134	5.309.754
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.363.134</u>	<u>5.309.754</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	945.000	933.000
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.375	78.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.940.784	975.765
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.265.418	1.387.948
Selskabsskat	0	443.938
Anden gæld	20.712.970	20.363.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.997.547</u>	<u>24.183.108</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.360.681</u>	<u>29.492.862</u>
PASSIVER I ALT	<u>35.165.514</u>	<u>35.592.336</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2020/2021	2019/2020

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.874.000	1.933.000
--	-----------	-----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 5.339.267, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør kr. 28.199.501.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.